
UCHWAŁA NR XXXII/305/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie upamiętnienia 100. rocznicy urodzin Jana Pawła II oraz 33. rocznicy wizyty papieskiej 
w Tarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W celu upamiętnienia 100. rocznicy urodzin Jana Pawła II oraz 33. rocznicy wizyty papieskiej 
w Tarnowie Rada Miejska w Tarnowie stwierdza, co następuje:  

Ja wyrastam razem z wami - to słowa wypowiedziane przez Jana Pawła II 10 czerwca 1987 roku do ludności 
zgromadzonej na tarnowskiej ziemi.  

W tym roku mija 100. rocznica urodzin tego wielkiego Polaka i 33. rocznica Jego pobytu w Tarnowie. Z tej 
okazji Rada Miejska w Tarnowie upamiętnia Wielkiego Syna Narodu Polskiego, pamiętając o wszystkich Jego 
działaniach na arenie międzynarodowej mających na celu wypromowanie miejsca Polski wśród wolnych 
narodów świata. 

Pamiętając również o Jego słowach Ja was tu wszystkich widzę wzrokiem wiary, mamy w świadomości to 
ogromne dziedzictwo i ten testament duchowy jaki nam zostawił, testament mający w dużej mierze charakter 
humanistyczny. Upamiętniając Rada wskazuje na uniwersalne treści nauczania Jana Pawła II jako na 
drogowskazy w postępowaniu. 

W 100. rocznicę urodzin papieża Jana Pawła II oraz 33. rocznicę wizyty papieskiej 
w Tarnowie Rada Miejska w Tarnowie oddaje hołd temu wielkiemu człowiekowi oraz oddaje cześć jego 
pamięci. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: 5BD0857B-8B84-4B53-A2E0-7DF8E3786105. Uchwalony Strona 1




